2000-2021

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Arquitetura e Urbanismo

PORTARIA Nº. 009-2023 DAU

A Profa. Dra. Marieli Azoia Lukiantchuki,
Coordenadora da Monitoria do Departamento de
Arquitetura e Urbanismo da Universidade Estadual
de Maringá, no  uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital nº008/2023 do Departamento de Arquitetura e Urbanismo;
EU, COORDENADORA DA MONITORIA DO DEPARTAMENTO DE
ARQUITETURA E URBANISMO, SANCIONO A SEGUINTE PORTARIA:

Artigo 1º. - Ficam designados, conforme descrição abaixo, os Professores Orientadores e
os Monitores para o ano letivo de 2023:

PROFESSOR
ORIENTADOR

DISCIPLINA MONITORES RA

Rosilene Regolão
Brugnera

 10100/1-  Desenho Arquitetônico I    Leonardo Silvestre
Ramiro

128181

10100/1-  Desenho Arquitetônico I
João Pedro de Sá
Barbosa

130120

10101/1 - Desenho Arquitetônico II
Herika Carolinne Borges
Pereira Motta

124234

10101/2 - Desenho Arquitetônico II
Julia Maria Carvalho
Faria

126743

10107/2 - Modelos Tridimensionais I
Amanda Karoline
Santana Cassula

129409

Letícia Cabrera

10100/2 -  Desenho Arquitetônico I   Maria Eduarda Rocha 128625

10106/1 - Meios de Expressão I Mariana Arruda Nassaro 128540

10106/2 - Meios de Expressão I Lorena Ferreira de
Oliveira

116380

10106/3 - Meios de Expressão I Julia Maria Carvalho
Faria

126743

Artigo 2° – Sendo que o tempo da monitoria é relacionada a periodicidade da disciplina para o
ano letivo de 2023.

Artigo 3° – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

2000-2021

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Arquitetura e Urbanismo

 Maringá, 13 de julho de 2023.

Profa. Dra. Tânia Nunes Galvão

Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Profa. Dra. Marieli Azoia Lukiantchuki

Coordenador da monitoria